

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 89792	
FOLIO FISCAL:	
E3E38B85-79F4-4A84-B9D9-0042141E473F	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
09/11/2024 15:53:39	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2024-11-09T15:53:40	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1317446	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1370881	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1443523	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 569440980	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 569462236	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 569939561	17.24	17.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 749043	41.38	41.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 894411	41.38	41.38

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

factura F- 89792

FOLIO FISCAL:

E3E38B85-79F4-4A84-B9D9-0042141E473F

No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000508768672

No. de Serie del Certificado del Sello Digital

00001000000710998837

Fecha y hora de emisión del CFDI:

09/11/2024 15:53:39

Fecha y hora de certificación del CFDI:

2024-11-09T15:53:40

Moneda

MXN

Tipo Cambio

1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente AVIGRUPO MEXICO

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

dDWVoVVbo2a9KgtUTIEFDXpZ8n5OzUBsv9P4d1xaqiZEYMWw9XuDwO0AFIa8QM3Y8uJhD+dMoLDSj4B56GRuuRtVV+8lysJA8eNRDxDG/2WHdfKainM4GsVlo/wUoqXLZarqDGBuTkKbWuhNXy4uR7b8IU+a8F9fvOjE4MIMZsm1wS+7oZ8VaEtWtBiWPR+ZD076EQCZxIXgJAy+wynYIsyF7Yw/dp08aLZkolqkqOikG0VMYctVCbbo1kSN4QpuvLcR2KxNFPvAhtBVn/JODCO/S6GSW6dGudF9jqbnmSSDp2e9gcs3D8XklG0GnBzGD/JEmEETyK0BE0716uuJQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

fpUtpl3vZohcH2rbFoYMf6WUgUcli/BaLba2yQ4vQszFBHMy8194HgnD4IOpNc5S3EChOClaQamdoSftGMscTvu9EBVNNWijMilCD1Sw6ugm5ICTYlwzw/az0m3m2eVP6UduXIYhaV53mEo/r5EKbCmSgf35HzhfR45ADEKRKCWwoi+KhuyODLRLAZDqyzLmK5xm01aZIXgm7uQtRgRsS6mAVvnz42WQ7cYJMTJhRfYWL7MouF5uIWql74Mkr1IOsCzgA7Bn4snebdG5D9k9ZCoVa1kNe6N06C1PNfrk3Vebp0FtkUfpjK+QxWzq6pbOxkF0RoX8Q5NlvFEqWTwqA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|E3E38B85-79F4-4A84-B9D9-0042141E473F|2024-11-09T15:53:40|SIF0403229F9|dDWVoVVbo2a9KgtUTIEFDXpZ8n5OzUBsv9P4d1xaqiZEYMWw9XuDwO0AFIa8QM3Y8uJhD+dMoLDSj4B56GRuuRtVV+8lysJA8eNRDxDG/2WHdfKainM4GsVlo/wUoqXLZarqDGBuTkKbWuhNXy4uR7b8IU+a8F9fvOjE4MIMZsm1wS+7oZ8VaEtWtBiWPR+ZD076EQCZxIXgJAy+wynYIsyF7Yw/dp08aLZkolqkqOikG0VMYctVCbbo1kSN4QpuvLcR2KxNFPvAhtBVn/JODCO/S6GSW6dGudF9jqbnmSSDp2e9gcs3D8XklG0GnBzGD/JEmEETyK0BE0716uuJQ==|00001000000508768672||



IMPORTE LETRA

CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

SUB-TOTAL	410.35
16 % 002	65.65
TOTAL	476.00